
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 2021. gada 24.novembrī Nr. 315    

 (protokols Nr.14, 31.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanu 2022.gadā 

projekta “Smiltenes stadiona laukuma un teritorijas labiekārtošana Smiltenes sporta 

kompleksā “Teperis”” īstenošanai 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2021. gada 25. augustā pieņēma lēmumu Nr.138 

(protokols Nr.8, 46.§) “Par aizņēmumu no Valsts kases pašvaldības prioritārā investīciju 

projekta „Smiltenes stadiona laukuma un teritorijas labiekārtošana Smiltenes sporta kompleksā 

“Teperis”” īstenošanai, kas noteica, ka lai nodrošinātu pašvaldības prioritārā investīciju 

projekta finansēšanu, ir nepieciešams ņemt 2021.gadā aizņēmumu no Latvijas Republikas 

Valsts kases. 

Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018. gadam uzdevuma U3.3.2: “Uzlabot 

un attīstīt sporta infrastruktūru un aprīkojumu” pasākums 3.3.2.1. nosaka “Vispārizglītojošo 

skolu un sporta klubu sporta bāžu sakārtošana un attīstīšana, sporta inventāra iegāde” un 

uzdevuma U.3.3.3: “Attīstīt daudzfunkcionālo Tepera sporta un atpūtas kompleksu” pasākums 

3.3.3.1. nosaka “Tepera sporta kompleksa, stadiona, stadiona servisa ēkas, ārējo inženiertīklu 

un Tepera ezera hidrotehnisko būvju rekonstrukcija”. 

Projekta „Smiltenes stadiona laukuma un teritorijas labiekārtošana Smiltenes sporta 

kompleksā “Teperis”” rezultātā plānots izveidot kvalitatīvu sporta infrastruktūru Smiltenes 

sporta kompleksā “Teperis”. Projekta ietvaros jau izveidots pēc “Futbola stadionu un 

infrastruktūras noteikumi 2019” prasībām atbilstošs sintētisks futbola laukums, kā arī tiks 

veikta Smiltenes stadiona servisa ēkas teritorijas labiekārtošana un sporta laukuma 

apgaismojuma tīklu būvniecība, uzstādīti laukuma apgaismojuma balstu pamati, uzstādīti 

stadiona apgaismojuma balsti un gaismekļi. 

Pašvaldība saskaņā ar iepirkumiem par veicamajiem darbiem Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomē iesniedza divus Aizņēmuma pieteikumus 

projekta „Smiltenes stadiona laukuma un teritorijas labiekārtošana Smiltenes sporta kompleksā 

“Teperis”” īstenošanai par 128 210 EUR, par kuru 05.11.2021. ar Valsts kasi noslēgts 

Aizdevuma līgums Nr.A2/1/21/696, un par 211 866 EUR.  

Lai Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padome sniegtu 

atļauju aizņēmuma 211 866 EUR izsniegšanai no Valsts kases, ir nepieciešams domes lēmums 

par projekta pabeigšanai 2022.gadā nepieciešamā finansējuma 110 071 EUR plānošanu 

pašvaldības pamatbudžetā. 

Pamatojoties uz augstāk minēto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 16. novembra atzinumu (sēdes 

protokols Nr.5), un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 

42.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1.Lai nodrošinātu pašvaldības prioritārā investīciju projekta “Smiltenes stadiona laukuma un 

teritorijas labiekārtošana Smiltenes sporta kompleksā “Teperis”” īstenošanu, paredzēt 2022. 

gada pamatbudžetā 110 071 EUR segt no pašvaldības vispārējiem ieņēmumiem. 

2.Par lēmuma izpildi atbild Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis. 

1. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                          E.Avotiņš 

 

 

https://smiltene.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1108696
https://smiltene.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1108696
https://smiltene.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1108696

